4 Y convocó tambien á los hijos de Aaron y á los levitas.

5 De los hijos de Caath el principal era Uriel, que tenia consigo ciento y veinte hermanos.

6 De los hijos de Merari era el principal Asaia, y tenia consigo doscientos y veinte hermanos.

7 De los hijos de Gersom era cabera Joel, y tenia consigo ciento y treinta hermanos.

8 De los hijos de Elisaphan era Semeias el principal, y doscientos sus hermanos.

2 Esto es, el Angel.  
3 O parientes del mismo linage. V. Hermanos.

## CAPÍTULO XV.

9 De filiis Hebron, Eliel princeps; et fratres ejus octoginta.

10 De filiis Oziel, Aminadab princeps; et fratres ejus centum duodecim.

11 Vocavitque David Sadoc, et Abiathar Sacerdotes, et Levitas, Uriel, Asaia, Joel, Semeciam, Eliel, et Aminadab,

12 et dixit ad eos: Vos qui estis principes familiarum Leviticarum, sanctificamini cum fratribus vestris, et aserte arcam Domini Dei Israel ad locum qui ei preparatus est:

13 ne ut à principio, quia non eratis presentes, percussit nos Dominus; sic et nunc fiat, illicitum quid nobis ageribus.

14 Sanctificati sunt ergo Sacerdotes, et Levita, ut portarent arcam Domini Dei Israel.

15 Et tulerunt filii Levi arcam Dei, sicut præceperat Moyses juxta verbum Domini, humeris suis in vectibus.

16 Dixitque David principibus Levitarum, ut constituerent de fratribus suis cantores in organis musicorum, nabis videlicet, et lyris, et cymbalis, ut resonaret in excelsis sonitus lætitiæ.

17 Constitueruntque Levitas: Hemam filium Joel, et de fratribus ejus, Asaph filium Barachie: de filiis eró Merari fratribus eorum, Ethan filium Casia,

18 et cum eis fratres eorum; in secundo ordine, Zachariam, et Ben, et Jaziel, et Semiramoth, et Jahiel, et Ani, Eliab, et Banaiam, et Maasiam, et Malathiam, et Eliphath, et Maccaniam, et Obededom, et Jehiel, janitores.

19 Porró cantores, Hemam, Asaph, et Ethan, in cymbalis æneis concrepantes.

20 Zacharias autem, et Oziel, et Semiramoth, et Jahiel, et Ani, et Eliab, et

9 De los hijos de Hebron el principal era Eliel, y ochenta los hermanos que tenia consigo.

10 De los hijos de Oziel era Aminadab el principal, y tenia consigo ciento doce hermanos.

11 Y llamó David en particular á los sacerdotes Sadoc y Abiathar, y á los levitas Uriel, Asaia, Joel, Semecia, Eliel y Aminadab,

12 y dijoles: Vosotros que sois los principales de las familias levíticas, purificáos junto con vuestros hermanos los demas levitas, y trasportad el Arca del Señor Dios de Israel al lugar que le está preparado:

13 no sea que como ántes nos castigó el Señor, porque vosotros no estabais presentes; aconterza ahora lo mismo, si hacemos alguna cosa que no nos es permitida.

14 Purificáronse pues los sacerdotes y levitas, para trasportar el Arca del Señor Dios de Israel:

15 y de este modo los hijos de Levi llevaron sobre sus hombros con las varas el Arca de Dios, según lo habia ordenado Moyses conforme al mandamiento del Señor.

16 Mandó tambien David á los gefes de los levitas que señalasen de entre sus hermanos cantores y tocadores de instrumentos músicos: es á saber, de nablos ó satterios, de liras, y de cimbalos; á fin de que resonasen hasta el cielo los sonidos de júbilo.

17 Señalaron pues de los levitas á Hemam hijo de Joel, y de los hermanos de éste á Asaph, hijo de Barachias, y de los hijos de Merari, hermanos suyos, á Ethan hijo de Casia

18 con sus hermanos. En el segundo orden ó coro á Zacharias, á Ben, á Jaziel, á Semiramoth, y Jahiel, y Ani: á Eliab, y Banias, y Maasias, y Mathathias, y Eliphath, y Maccanias, y Obededom, y Jehiel, que eran porteros.

19 Los cantores Hemam, Asaph y Ethan tocaban los cimbalos de bronce:

20 Zacharias, y Oziel, y Semiramoth, y Jahiel, y Ani, y Eliab, y Maasias, y

*Maasias, et Banaías, in nabilis arcana cantabant.*

21 *Porrò Mathathias, et Etiphaltu, et Macenias, et Obededom, et Jehiel, et Ozaziu, in citharis pro octava caneabant opinionem.*

22 *Chonenias autem princeps Levitarum, prophetica preerat, ad præcinerdant melodiam: erat quippe valde sapiens.*

23 *Et Barachias, et Elcana, janitores arce.*

24 *Porrò Sebenias, et Josaphat, et Nathanael, et Amasai, et Zacharias, et Banaías, et Eliezer, sacerdotes, clangebant tubis coram arca Dei: et Obededom, et Jehias erant janitores arce.*

25 *Igitur David, et omnes majores natu Israel, et tribuni, ierunt ad deportandam arcam fœderis Domini de domo Obededom, cum lætitia.*

26 *Cumque adjuisset Deus Levitas, qui portabant arcam fœderis Domini, immolabantur septem tauri et septem arietes.*

27 *Porrò David erat indutus stold byssinâ, et universi Levitæ qui portabant arcam, cantoresque et Chonenias princeps prophetia inter cantores: David autem etiam indutus erat ephod lino.*

28 *Universusque Israel deducebant arcam fœderis Domini in iubilio, et sonitu buccinæ, et tubis, et cymbalis, et nabilis, et citharis conrepentes.*

29 *Cumque pervenisset arca fœderis Domini usque ad civitatem David, Michol filia Saul prospiciens per fenestram, vidit regem David saltantem atque iudentem, et despectu eum in corde suo.*

1 Véase Profeta.

2 Militares principales.

Banaías cantaban al son de nablós ó salterios himnos misteriosos.

21 Mathathias, Eliphaltu, y Macenias, y Obededom, y Jehiel, y Ozaziú cantaban cánticos triunfales con cítaras de ocho cuerdas: